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FIDEICOMISO LAGO DE TEQUESQUITENGO

MORELOS
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 01/ene/2016 Al 29/feb/2016

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
INVENTARIO DE TERRENOS A VALOR HISTORICO

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen

Aplicacién

$2,046,363.25

$2,029,011.33
$1,955,277.55
$73,696.61
$37.17

$17.351.92

$11,238.72
$6,113.20

$38,113.10

LAS NOTAS ADJUNTAS SON PARTE INTEGRANTE DE LOS ESTA DOS FINANCIEROS TOMADOS EN SU CONJUNTO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los E

ELABORO

C.P. IGNACIO INOCENCIO COL GOMEZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD

stados Financieros y sus notas son razonablemente ¢

orrectos y son responsabilidad del emisor".

Vo. Bo.

agotequesquitengo.morelos.gob.mx

$58,580.24

$58,580.24
$96,693.34

$2,080,565.18

$37.17
$37.17

$1,987,745.84
$92,782.17
$1,894,963.67

C. JERONIMO BERNAL SOLIVERAS
DIRECTOR GENERAL

VISION
MORELOS




